
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про розроблення проектно-

кошторисної документації 

11 січня 2018 Старокостянтинів   № 15 п. 2 

 

 

Заслухавши інформацію міського голови Мельничука М.С. щодо 

необхідності забезпечення для населення міста рівної доступності послуг 

первинної медичної допомоги належної якості, керуючись п. а ч. 1 ст. 31 

«Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Замовити проектно-кошторисну документацію на будівництво амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини первинної медико-санітарної допомоги 

на території Старокостянтинівської загальноосвітньої школи № 4 по                   

вул. 1 Травня, 22. 

 

 

Міський голова                                    підпис                                      М. Мельничук 

 
 


